Unidade compradora: 154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Aquisição de tubos de descarga de gás (hidrogênio) destinados à realização
de experimentos de espectroscopia óptica em atividades de ensino e pesquisa.

Valor da contratação :R$ 9.972,00 (nove mil, novecentos e setenta e dois reais.)

nexigível.Modalidade da contratação: I

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, I.

(Assinado digitalmente em 22/12/2025 16:37)
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf